nanti dibilang pendurhaka.

ATAN: 

(Hanya diam).

MAK: 

Sultan tidak menuntut apa-apa dari kekuasaan. Hanya 
sekadar dapat hidup saja. Bantuan yang diberikan 
untuk hidupnya, hampir tak ada arti baginya. Bantuan 
yang diterima setiap bulan hanya sebesar Rp 7.500,00 
(tujuh ribu lima ratus rupiah). Sampai akhir hayatnya 
pada tahun 1968, jumlah itu pun tak pernah bertambah. 
(Menatap jauh dengan mata yang tajam, bola matanya 
berkaca-kaca terlihat basah oleh air mata). Sultan 
tak pernah mengeluh, Ia menerima dengan ikhlas. 
Seandainya kekuasaannya tidak diserahkan.